2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2022

                                     №  1526
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Кавказский район от 1 октября 2018 г. № 1361

«Об оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся муниципальными должностями

и должностями муниципальной службы в администрации

 муниципального образования Кавказский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 октября 2018 г. № 1361 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Кавказский район на соответствующий год.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 1 октября 2022 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                                             О.М. Ляхов

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 13.10.2022 № 1526
«Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 01.10.2018 № 1361

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 13.10.2022 № 1526)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район
	№

п/п
	Наименование должностей служащих

и профессий рабочих
	Размер месячного должностного  оклада,

руб.

	1.
	Техник
	5502

	2.
	Делопроизводитель
	3599

»

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                                   О.М.Ляхов